                                                                                                              Zał.nr 1 do Zarzadzenia

                                                                                                              Nr   25  Wójta Gminy 

                                                                                                              z dnia 17 stycznia  2007r.

P l a n

wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na 2007r.

Aktualnie na terenie gminy posiadamy 676,9401ha gruntów / tab.nr 1/ , z tego:

-671,9272 ha to grunty tworzące gminny zasób nieruchomości, w tym – 8,7900 ha to grunty          przekazane w trwały zarząd,

-5,0129 ha to grunty przekazane w użytkowanie wieczyste.

Z gruntów o pow. 671,9272 ha tworzących gminny zasób nieruchomości  przypada /tab.nr 2/:

- na drogi 274,3597 ha

- na działki pod obiektami użyteczności publicznej , pod urządzeniami komunalnymi itp.                                    365,2715ha,

- na nieruchomości będące w użytkowaniu różnych jednostek i osób wymagające uregulowania 4,3600 ha,

- na nieruchomości mogące być przedmiotem obrotu 27,9360 ha.

Zgodnie z projektem Uchwały Budżetowej w 2007r. planuje się tytułem gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości zrealizować następujące wydatki :

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami                     202 000,-

-wydatki bieżące                                                                                                            195 000,-

-wydatki majątkowe                                                                                                           7 000,-

Dochody z gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości planowane są                               w następującej wysokości:

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami                      85 000,-

-Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości        5 000,-                                                         

-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów               65 000,-

-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych                                        15 000,-

W 2007 roku  zamierza się:

a/ sprzedać 4 nieruchomości   niezabudowane  o pow. 0,30 ha położone  w miejscowościach Zarszyn, Długie i Nowosielce oraz 1 nieruchomość zabudowaną o pow. 0,02ha w Zarszynie.

Ponadto przygotować i ponowić próbę sprzedaży  nieruchomości położonych w Jaćmierzu, Nowosielcach i Pielni obejmujących  4 działki  niezabudowane  o pow. 0,39 ha oraz                             2  zabudowane nieruchomości  położone w  Bażanówce i Posadzie Zarszńskiej.

b/ wydzierżawić 3,00 ha nieruchomości  na cele rolnicze,

c/zakupić na rzecz gminy działki położone w Jaćmierzu i Posadzie Jaćmierskiej  ,  pod   przepompownie ścieków i komorę zasuw.

Z e s t a w i e n i e

Grunty komunalne  -  stan na 31 grudnia 2006 roku

                                                                                                                                   Tab.1

Lp.
Miejscowość
Grunty Komunalne

pow. ogółem

w ha
  w  tym:
Wartość




tworzących gminny zasób nieruchomości
przekazanych

w użytkowanie

wieczyste
gruntów

zł

1.
Bażanówka


25,5600
25,4900
0,0700
129 100,00

2.
Długie


47,7578
47,7578

181 581,40

3.
Jaćmierz


32,3488
32,3488

161 149,84

4.
Nowosielce


56,6244
56,6244

264 613,41

5.
Odrzechowa


330,9809
330,8109
0,1700
222 731,05

6.


Pielnia


88,5483
88,5483

159 968,50

7.
Posada Jaćmierska


28,5700
28,5700

125 491,25

8.
Posada Zarszyńska


26,2300
25,9800
0,2500
105 310,00

9.
Zarszyn


40,3199
35,7970
4,5229
302 297,18


Ogółem
676,9401
671,9272
5,0129
1 652 242,63

Gmina posiada 20m2 gruntu własnego na terenie Gminy Besko.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY ZARSZYN
DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY NA  2007 rok

według stanu na dzień 31.12.2006r.

I.GRUNTY                                                                                                                    Tab.2

Lp.
Miejscowość
Grunty

Mienia

Komunalnego

ogółem 

         ha
                               z tego:




drogi

gminne
pod obiektami

użyteczności

publicznej,

urządzeniami

komunalnymi itp.
będące w użytkowaniu różnych jednostek i osób
mogące być przedmiotem obrotu

1
2
3
4
5
6
7

1.
Bażanówka


25,4900
18,6900
6,0300
-
0,7700

2.
Długie


47,7578
41,0800
3,9278
0,9000
1,8500

3.
Jaćmierz


32,3488
22,7832
4,7456
0,3400
4,4800

4.
Nowosielce


56,6244
46,6600
7,3100
0,3700
2,2844

5.
Odrzechowa


330,8109
44,8409
280,9900
0,3100
4,6700

6.
Pielnia


88,5483
32,1737
52,1652
2,0000
2,2094

7.
Posada Jaćmierska


28,5700
23,7000
1,5900
-
3,2800

8.
Posada Zarszyńska


25,9800
17,3600
3,6400
-
4,9800

9.
Zarszyn


35,7970
27,0719
4,8729
0,4400
3,4122


Ogółem


671,9272
274,3597
365,2715
4,3600
27,9360

